
15.05.2024 Komunikat dotyczący pierwszego naboru wniosków na realizację bonów na zasiedlenie z FP 
oraz projektu EFS w ramach POWER na rok 2022

https://ryki.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

a.  
b.  

c.  
d.  

e.  

Komunikat dotyczący pierwszego naboru wniosków 
na realizację bonów na zasiedlenie z FP oraz 
projektu EFS w ramach POWER na rok 2022

 Autor: Piotr Reda Data publikacji: 14.02.2022

Powiatowy Urząd Pracy w Rykach informuje, iż prowadzi nabór od 14.02.2022 r. do 23.02.2022 r.  
wniosków na bony na zasiedlenie w ramach Funduszu Pracy oraz projektu "Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez pracy w powiecie ryckim (VI)". 
Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

W projekcie mogą uczestniczyć osoby , pozostające bez pracy, w wieku poniżej 30 roku życia
zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Rykach, a w szczególności osoby, które nie uczestniczą 
w kształceniu i szkoleniu (co najmniej 60 % uczestników projektu) oraz osoby znajdujące się w trudnej 
sytuacji na rynku pracy tj. niepełnosprawni i/lub osoby długotrwale bezrobotne i/lub osoby o niskich 
kwalifikacjach. 

Wysokość wsparcia to maksymalnie . 10 000,00 zł

W przypadku dużej liczby wniosków urząd zastrzega pierwszeństwo przyznania środków w ramach bonu 
osobom, które nie korzystały z tej formy wsparcia i posiadają uprawdopodobnienie podjęcia pracy w 
ramach umowy o pracę. 

Bonu na zasiedlenie nie może otrzymać osoba, która:

zawiesiła działalność gospodarczą,
posiada stałe lub czasowe zameldowanie w miejscowości, w której planuje zamieszkać oraz 
podjąć zatrudnienie,
planuje nawiązanie stosunku służbowego w Policji,
będzie pełnić służbę wojskową kontraktową, nadterminową zasadniczą służbę wojskową, 
przygotowawczą, kandydacką, okresową służbę wojskową lub zasadniczą służbę w obronie 
cywilnej i służbie zastępczej,
będzie zatrudniona w ramach umowy stypendialnej zawartej z klubem sportowym.

Rozpatrując wnioski urząd uwzględnia: uzasadnienie celowości przyznania bonu, możliwość podjęcia 
pracy na lokalnym rynku pracy, indywidualne potrzeby bezrobotnego. Bon nie przysługuje osobie, która 
podjęła pracę przed datą podpisania umowy z urzędem pracy dotyczącej przyznania bonu na 
zasiedlenie. 

Wnioski złożone w innym terminie będą rozpatrzone negatywnie. 

Osoby zainteresowane, prosimy o kontakt ze swoim doradcą klienta. Szczegółowe informacje można 
uzyskać w siedzibie Urzędu lub Filii w Dęblinie lub pod numerem telefonu: 81 865 33 46, 81 865 33 48 - 
Ryki, 81 883 02 26 - Dęblin.
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